

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: **Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 482 do końca miejscowości Perzów. Odcinek od km 1+345,00 km do km 3+380,00, nr post. AB.272.18.2023**

Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawców zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zapytania i Odpowiedzi

1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów z ilościami, które rzeczywiście mają zostać wykonane. W kanalizacji deszczowej drugi przedmiar zawiera ilości także te, które znajdują się w pierwszym przedmiarze, jednak ilości w pierwszym przedmiarze Odcinek I od km 1+345,00 do km 3+380,00, także nie zgadzają się z odpowiedzią Zamawiającego.

„Przedmiar kd od km 1+345 pierwsza studnia S-3 do S-23

studnia od S-57 do S-60 - wylot

studnia os S-61 do S68 – wylot”

W przedmiarach również nie uwzględniono studni osadnikowych. Powinna być oddzielna pozycja, gdyż koszt wykonania takiej studni jest inny niż zwykłej. Wnosimy o analizę i zmianę przedmiarów.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacją projektową oraz wcześniejszymi odpowiedziami Kanalizacja deszczowa obejmuje odcinek od 1+345,00 – 3+380,00

Studnie od S3 do S23, S24, S49, S50, S56, S55, od S47 do S56, od S57 do S60, od S61 do S68

w kierunku M. Turkowy: S47 i S48

w kierunku Ludwiczyna od S51 do S54

2. Załączony przedmiar robót nie obejmuje zakresu zadania określonego w projekcie wykonawczym- oświetlenie uliczne – rys. Nr. 2.8. Proszę o doprecyzowanie zakresu zadania dla robót związanych z oświetleniem ulicznym

Odpowiedz: Zakres remontu dotyczy drogi na odcinku od 1+345,00 do 3+380,00 oraz odcinka w kierunku Ludwiczyna. Na wskazanym odcinku należy wykonać cały zakres dokumentacji projektowej.

c.d zapytań

44. Prosimy o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje zdjęcie warstwy humusu? Jeśli tak to prosimy o podanie jaką grubość humusu należy ściągnąć. Prosimy o aktualizację przedmiaru robót w tym zakresie.

Odpowiedz: Zgodnie z założeniami w dokumentacji projektowej.

45. Prosimy o informację czy humusowanie projektowanych terenów zielonych należy wykonać z humusu miejscowego – pozyskanego na placu budowy?

Odpowiedz: Może być z pozyskiwanego jak również z dowiezionego materiału, jakość materiałów przed wbudowaniem sprawdza inspektor nadzoru.

46. Zgodnie z Dokumentacją projektową i STWiORB w km ok 3+053 – 3+321 należy wykonać umocnienie skarp i dna rowu prefabrykowanymi płytami ażurowymi o wymiarach 100x50x12cm. Prosimy o uszczegółowienie przedmiotowego zakresu robót. Czy są to płyty typu „JOMB”, „MEBA” ?

Odpowiedz: Należy zastosować „MEBA”.

47. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty „MEBA” gr. 10 cm zamiennie za bruk kamienny 13-16 cm dla wszystkich projektowanych umocnień wlotów i wylotów przepustów, umocnień rowów w rejonie przepustów itp.?

Odpowiedz: Wykonać zgodnie z dokumentacją – bruk kamienny 13-16.

Uzupełnienie do udzielonych odpowiedzi na zapytania zamieszczonych w dniu 15.01.2024

Zestaw pytań Nr. 2

7. Prosimy o informację czyją własnością będzie frez asfaltowy pochodzący z frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej?

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem robót. Jeżeli dokumentacja nie przewiduje wbudowania to frez asfaltowy jest własnością Zamawiającego i dostarczyć należy go na plac składowy PZD w Słupi p/ Kępnem.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/Jerzy Dobrzyński